

**DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. D400/13000/00115/17**

I.

Smluvní strany

Zadavatel:

DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod GEAM,
Dolní Rožínka, PSČ 592 51
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739
je plátce DPH
OR: Krajský soud Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 520
Krajský soud Brno, oddíl A XXIX, vložka 64
Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Pověřený jednáním: [REDACTED]
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu: [REDACTED]

Zhotovitel:

Obchodní firma KUHN-BOHEMIA a.s.
Sídlo: Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5
Zastoupený: Ing. Daniel Sys, člen představenstva
Ing. Michal Štrougal, člen představenstva
IČO: 45242691
DIČ: CZ45242691 plátce DPH
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Zapsán v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1180
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: [REDACTED]
vedoucí servisu
Tel.: [REDACTED] **e-mail:** [REDACTED]

Při provádění opravy podvozku dozeru KOMATSU D65PX-12 podle původní smlouvy ze dne 29. 3. 2017 bylo zjištěno, že napínací válce pásů (2 ks) nelze opravit pouze přetěsněním (jak uváděla původní smlouva), jelikož napínací válce pásů byly vyrezlé a byla nutná jejich výměna.

Dále byla při demontáži ozubených segmentů hnacích kol (2 ks) zjištěna vůle šroubů v otvorech (ovalita otvorů), kde jsou segmenty přišroubovány, a proto byla nutná jejich výměna. S výměnou hnacích kol souvisí i další navýšení ceny a to přetěsnění stranových převodů, které je při výměně hnacích kol nutné.

Z tohoto důvodu na požádání zadavatele zhotovitel zpracoval nabídky č. 40007580-01-2 a 40007584-01-2 ze dne 25. 4. 2017, které naceňují výše uvedená zjištění.

Na základě vzájemné dohody se v původní smlouvě ze dne 29. 3. 2017 mění následující:

Text článku II. „Předmět plnění“ bod 1. se mění na:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro zadavatele opravu podvozku dozeru KOMATSU D65PX-12 (výr. č. 71256) spočívající ve výměně podvozkových dílů (dále také jen „dílo“) v rozsahu nabídky zhotovitele č. 40006383-01-7 ze dne 23. 3. 2017 a dále nabídek č. 40007580-01-2 a 40007584-01-2 ze dne 25. 4. 2017, které jsou nedílnou přílohou této smlouvy. Oprava bude provedena nejpozději do 9. 6. 2017.

CPV:

50117000-8 Přebudování a generální opravy vozidel

34320000-6 Mechanické náhradní díly s výjimkou motorů a částí motorů

43600000-9 Části strojů pro doly, lomy a stavebnictví

Ve čl. III. „Cena a platební podmínky“ bod 1. se mění nabídková cena na 1 206 897,- Kč bez DPH.

(slovy: jedenmiliondvěstěšesttisícosmsetdevadesátsedmkokunčeských bez DPH)

V přílohách smlouvy se doplňují přílohy:

Příloha č. 2 – Nabídka zhotovitele č. 40007580-01-2 ze dne 25. 4. 2017

Příloha č. 3 – Nabídka zhotovitele č. 40007584-01-2 ze dne 25. 4. 2017

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva D400/13000/00115/17 beze změn.

Tento dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že dodatek podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom.

V Dolní Rožínce dne: 16.5.2017

Za zadavatele:

.....
Ing. Pavel Koscielniak
vedoucí o. z. GEAM

Za zhotovitele:

.....
Ing. Daniel Sys
člen představenstva

.....
Ing. Michal Štrougal
člen představenstva

DIAMO, státní podnik
Dolní Rožinka
592 51 Dolní Rožinka

Nabídka: 40007580-01-2

Č. zákazníka
Datum nabídky 25.04.2017
Platné do 25.04.2017
Zakázka č.
Objednávka č. Datum : 25.04.2017
Kontaktní osoba
DIČ CZ00002739

Zpracovatel
E-mail
Pobočka Praha

pásový dozer KOMATSU D65PX-12
Vaše č. stroje

Sériové číslo
Přijal/a

Provozních hodin :

Text opravy:

.....

.....

Poz	Popis	Množství	Jednotka	Cena / MJ	Sleva	DPH	Částka
10	 Pouzdro	4,00	ks			21%	
20	 Těsnění	2,00	ks			21%	
30	 Píst	2,00	ks			21%	
40	 Pouzdro	2,00	ks			21%	
50	 Těsnění	2,00	ks			21%	
60	 Pístnice	2,00	ks			21%	
70	 Matice	2,00	ks			21%	
80	 Maznice	2,00	ks			21%	
90	 Maznička	2,00	ks			21%	

Poz	Popis	Množství	Jednot ka	Cena / MJ	Sleva	DPH	Částka
100	██████████ Vazelína	6,00	ks	██████	██████	21%	██████
110	██████████ Spotřeba drobného materiálu 3	1,00	ks	██████		21%	██████
120	██████████ Vymezovací podložka	4,00	ks	██████	██████	21%	██████
130	Mechanická práce	██████	Hodiny	██████	██████	21%	██████
Celkem Prac. doba							██████
Celkem Části							██████
Částka bez DPH							214.883,27
DPH							45.125,49
Celková částka CZK							260.008,76

Platební podmínky: 14 Dni

DIAMO, státní podnik
Dolní Rožinka
592 51 Dolní Rožinka

Nabídka: 40007584-01-2

Č. zákazníka
Datum nabídky **25.04.2017**
Platné do **25.04.2017**
Zakázka č.
Objednávka č. Datum : **25.04.2017**
Kontaktní osoba
DIČ **CZ00002739**

Zpracovatel
E-mail
Pobočka **Praha**

pásový dozer KOMATSU D65PX-12
Vaše č. stroje

Sériové číslo

Provozních hodin :

Přijal/a
.....

Text opravy:

.....

.....

.....

Poz	Popis	Množství	Jednotka	Cena / MJ	Sleva	DPH	Částka
10	 HUB	2,00	ks			21%	
20	 Těsnění	2,00	ks			21%	
30	 O-kroužek	2,00	ks			21%	
40	 PŘEVODOVÝ OLEJ	55,00	l			21%	
50	 Spotřeba drobného materiálu 3	1,00	ks			21%	
60	Mechanická práce		Hodiny		10,0%	21%	

Celkem Prac. doba

Celkem Části

Částka bez DPH

DPH

Celková částka CZK

307.417,78

64.557,73

371.975,51

Nabídka: 40007584-01-2

Strana : 2 / 2

Platební podmínky: 14 Dní